Prefeitura Municipal da Estância
Estado de São

Turística de llha Solteira
Paulo

EDITAL DE NOTIFICACÃO DE PENALIDADE DE MI)LTA IMPOSTA 014 ^2

A Prefeitura Municipal, vem através do presente, nos termos do artigo 66 Lei Municipal no 10211993 (Código Sanitário

e de Posturas do Município), considerando a publicação 2411112023 em de Notificação no 01712023',

Considerando que constatou o não atendimento dos proprietários/possuidores abaixo relacionados, quanto a

limpeza/capina/roçagem de seus imóveis, dentro do prazo concedido;

Faz saber aos mesmos que ficam NOTIFICADOS para tomarem ciência da imposição de multa de 1% (um por

cento) do valor venal do imóvel, nos termos do §5o do artigo supra;

Além disso, considerando a ainda a condição de mato excessivamente alto nesses imóveis, o que pode ocasionar

problemas de saúde pública, bem como o contido no §6o, a Administração Pública Municipal PROVIDENGIARA

IMEDIATAMENTE A ROçAGEM DA MESMA, cobrando - se do proprietário/possuidor, além da multa supra, o valor

de 0,005 U.F.M. por metro quadrado de sua área saneada.

)roprietário/Poss

.ridor

Endereço Qda. Lote úalor Venal úalor da

IVlulta (1%)

Area

Saneada

Im')

Valor da

Limpeza

Valor Total

Renato Carvalho

Ce Oliveira

1ua Mário

luintana
tNt-40 13 Rs 43.906,98 Rs 439,07 360,00 Rs 309,94 Rs 749,01

Adernice

Aparecida Carulho
)igini

Rua Mário

Quintana

JNI-40 05 Rs 43.906,98 R$ 439,07 360,00 R$ 309,94 R$ 749,01

-uis Antônio
\stolpho

Rua Jorge de

Lima

JNt-48 03 Rs 43.906,98 R$ 439,07 360,00 Rs 309,94 Rs 749,01

'/agner Queiroz da

iilva
Rua Jorge de

-ima

JNI-47 1"0 Rs 43.906,98 Rs 439,07 360,00 Rs 309,94 Rs 749,01

lodrigo Alves

\raujo
lua Jorge de

Lima

JNt-47 06 Rs 43.906,98 Rs 439,07 360,00 Rs 309,94 R$ 749,01

Abdenego

Rodriguês dos

Sa ntos

Rua Jorge de

-ima

iNt-47 03 Rs 43.906,98 R$ 439,07 360,00 Rs 309,94 R$ 749,01

Lucas Bispo de

Oliveira

lua Gregorio

le Matos
39 09 R5 44.574,!2 R$ 445,74 365,47 Rs 314,65 Rs 760,39

sabrÍcío Zacharias

la lixto
Rua Eríco

Verissimo
JNt-43 22 Rs 43.906,98 RS Be,a7 360,00 R$ 309,94 Rs 74e,01

:ernanda Regina V

3oas de Aguiar

Rua Erico

Verissimo

JNI-42 21. R$ 85.392,97 Rs 853,93 700,15 Rs 602,79 R$ 1,.456,72

[aiana Katia

\unes Baroles

Rua Erico

/erissimo
42 L8 Rs 43,906,98 Rs 439,07 360,00 Rs 309,94 R$ 749,01_

itefani Nogueira

:ngenharia LTDA

Rua Clarice

Lispector

JNI-37 15 R$ 58.645,09 R$ 586,45 480,84 Rs 413,98 R$ 1.000,43

>tefani Nogueira

:ngenharia LTDA

Rua Clarice

Lispector
JNt-37 1,4 Rs 44.486,31 Rs 444,86 364,75 R$ 3i-4,03 R$ 758,89

Praça dos Paiaguás, / Fone (14) 3743-6()()() I Fax (14) 3743-1755 I CEP 15.345.OOO / llha Sotteira-SP

Prefeitura Municipal da Estância Turística de llha Solteira
Estado de São Paulo

Proprietário/Poss

ridor
Endereço Qda. Lote Valor Venal Valor da

Multa (1%)

Área

Saneada

(m')

Valor da

Limpeza

Valor Total

>tefani Nogueira

:ngenharia LTDA

iua Clarice

-ispector

JNt-37 13 Rs 51.960,25 Rs 519,60 426,03 Rs 366,79 Rs 886,39

-etícia Jesus

)ourado Puerta

lua Clarice

-ispector

JNt-36 t2 R5 49.978,34 Rs 499,78 409,78 Rs 352,80 R$ 852,58

rene lsete

1od rigues

Za nq u eta

lua Augusto

Jos Anjos

rNt-36 15 R5 56.960,77 Rs 569,61 467,03 Rs 402,09 R5 971,70

-uis Antonio M
la ntos

1ua Augusto

Jos Anjos

JNI-35 o4 R$ 78.509,33 Rs 785,09 643,71 R$ 554,20 Rs 1.339,29

Vlanoel Fernando

locha Bonfim

Av. 09 de Julho JNt-45 24 R$ 43,906,98 Rs 439,07 360,00 Rs 309,94 Rs 749,01

ú/alter Galana \v. 09 de Julho JNt-45 18 Rs 43.906,98 Rs 439,07 360,00 R$ 309,94 R$749,0L

)avi da Motta
Ayoub

\v. 09 de Julho JNt-44 06 Rs 43.906,98 Rs 439,07 360,00 Rs 309,94 Rs 749,01

Antônio Marcos

lossi
Av. 09 de Julho JNI-44 16 Rs 43,906,98 Rs 439,07 360,00 Rs 309,94 Rs 749,01

llha Solteira, 24 de Novembro de 2023

Mayla Hondo

Fiscal de Postu ras

Praça dos Paiaguás, 86 / Fone $Ar 3743-6()()() / Fax (íA) 3743-1755 I CEp lS.3aS.OOO / ilha Solteira-Sp